
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

PORTARIA 6/2020 - SER-DG/RET/IFBAIANO, de 11 de fevereiro de 2020

Comissão de Organização da Jornada Pedagógica 2020 Campus

Serrinha

 

O  Diretor-Geral  Pró-tempore  Subs!tuto do Campus Serrinha do Ins!tuto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Baiano, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria Nº3.016 d e 04 de

dezembro de 2018, publicada no D.O.U de 05 de dezembro de 2018

R E S O L V E: 

Art. 1º Alterar a Portaria nº 93/2019 - SER-DG/RET/IFBAIANO, de 27 de dezembro de 2019, que designa

servidores para compor a Comissão de Organização da Jornada Pedagógica 2020 Campus Serrinha, passando a vigorar com a

seguinte composição:

NOME ATUAÇÃO SIAPE

Cassiana Mendes dos Santos Almeida Presidente 3063181

Aline Barros da Costa Membro 1661395

Clayton Moura de Carvalho Membro 2400085

Eliane Silva de Queiroz Membro 3012327

Geusa da Purificação Pereira Membro 1825703

Hortência Araújo Soares Membro 2331799

Karolynny de Oliveira Almeida Membro 1760433

Julliana Pena de Carvalho Membro 1890054

Juliana de Oliveira Almeida Pires Membro 2378374

Larissa de Queiroz Santos Membro 2344790

Mariana Eloy dos Reis Membro 2187951

Suzana Cardoso Carvalho Membro 1981650

Art. 2º Esta Portaria tem seus efeitos retroa!vos a 17/12/19



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro dos Santos Damasceno, DIRETOR - CD2 - SER-DG, em 11/02/2020 15:54:12.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/02/2020. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

14784

493827569b

Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA, CEP 48700-000

Fone: None


	Documento assinado eletronicamente por:

